様式第3号（第2条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年4月11日’

　村上市長　高橋　邦芳　様

（枇市議会灘由） 　　　辮長谷川孝（寧

　　　　　　　　　　　　　　　　政務活動費交付申請書

　村上市議会政務活動費の交付に関する規則第2条第2項の規定により、次のとおり申請しま
す。

　1　交付申請額　　　　60，000’円（令和　7’年度分）

　2　添付書類
　　（1）事業計画書（別記第1号様式（議員用））

　　（2）収支予算書（別記第2号様式（議員用））

　　（3）その他必要な書類

（第2条第2項関係）別記第1号様式（議員用）

令和　7’年度　村上市議会政務活動費事業計画書

事業名 実施予定時期 備考

調査研究費 5月中旬 蔵王温泉道の駅 米沢市

調査研究費 11月中旬 北前船寄港地 （青森県野辺地）

・　　　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　、

’ A ふ

’ 、　　　　　　　　　s　‘’一“　WoA一一　　一奄∨〉．一、一⌒⊇w，》A “」　　　　　、 マ　、　　　汗　　　　∀ ♂㌔へ　　、　一＝　一亀一　　，一←一甲

一一一

（第2条第2項関係）別記第2号様式（議員用）

（第2条第2項関係）別記第2号様式（議員用）

令和7’ 年度　村上市議会政務活動費収支予算書

（収入） 単位：円

区　　分 予算　額 内 訳

政 務活動 費 60，000 5，000円×12か月

自 己負 担金 20，000

雑 収 入

計 80，000

（支出） 単位：円

区　　分 予　算　額 内　　訳

調査研究費 80，000

研　　　修　　　費

広　　　報　　　費

広　　　聴　　　費

要請・陳情活動費

会　　　議　　　費

資料作成費

資料購入費

計 80，000